Modem – Viola, GRPS
Dual-Modem Bestell-Nr.
Dual-Modem 8160.MOD-VIOLA
Zum Anschluss der UMB-Technik und einer Kamera
GPRS Modem Bestell-Nr.
GPRS Modem nur mit LCOM 8510.GPRS
Kippmast feuerverzinkt, kippbar Bestell-Nr.
Kippmast 8357.450
Technische Daten Abmessungen Länge 450 cm
Zubehör Metallkasten, klein, für 8357.450
Abmessungen 120 mm Höhe x 360 mm Breite x 80 mm Tiefe
8357.CAS1
Anschlusskasten, groß
Abmessungen 600 mm Höhe x 400 mm Breite x 210 mm Tiefe
8357.CAS2
Anschlusskasten UMB, für Lufft-Mast 8357.450
(inkl. Hutschiene, Verdrahtungskanal, Steckdose,
Anschlussklemmen, LS-Schutzschalter, Schaltplantasche)
Abmessungen 600 mm Höhe x 400 mm Breite x 210 mm Tiefe
8357.CAS3
Kunststoffschrank UMB für andere Masten
(inkl. Hutschiene, Verdrahtungskanal, Steckdose,
Anschlussklemmen, LS-Schutzschalter, Schaltplantasche)
Abmessungen 600 mm Höhe x 400 mm Breite x 210 mm Tiefe
8160.CAS4
Kipp-Verriegelung abschließbar 8357.450V
4 Festankerdübel 8357.450D
Türkontaktschalter 8160.UDC
Fehlerstrom-Schutzschalter 8160.UFI
Fangseil 8357.450UAC
Die Kabelverbindungen werden nicht sichtbar installiert.
29
Nadine
Logo Pewa
Nadine
Logo Pewa